
SEKK Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky
Cyklus EHK: MS3/23 - Močový sediment Stop termín: 1.12.2023
Nastavení: Slovensko

AV = vztažná hodnota
CVE = konsenzus expertů
>>> ... očekávaný výsledek

> ... akceptovatelný výsledek
± ... nehodnocený výsledek

Ntot = celkový počet výsledků
Nrel = relativní počet výsledků

Neva = počet hodnocených výsledků
Nsuc = počet úspěšných výsledků
Srel = relativní úspěšnost

Zkouška
Vzorek
Skupina

Četnosti výsledků Úspěšnost
AV Ntot Nrel

[%]
Výsledek Neva Nsuc Srel

[%]
(400) Močový sediment 30 30 19 63
Foto 1 30 30 16 53
Všechny výsledky CVE >>> 15 50 Erytrocyt

> 1 3,3 Dysmorfní erytrocyt
1 3,3 Kvasinka (Candida)
9 30 Lipidová/tuková kapka nebo shluk kapek
1 3,3 Krystal - urát amonný
2 6,7 Artefakt
1 3,3 Nevím / neidentifikováno

Foto 2 30 30 13 43
Všechny výsledky 7 23 Leukocyt

3 10 Granulocyt
4 13 Makrofág

> 7 23 Malá epitelová buňka (jiná než buňka dlaždicového
epitelu)

3 10 Buňka přechodného epitelu
CVE >>> 5 17 Renální tubulární epitelová buňka

> 1 3,3 Atypická epitelová buňka - bez další specifikace
Foto 3 30 30 29 97
Všechny výsledky > 4 13 Krystal (blíže neurčený)

1 3,3 Krystal - kyselina močová
CVE >>> 25 83 Krystal - tripelfosfát (struvit)

Foto 4 30 30 22 73
Všechny výsledky CVE >>> 22 73 Buňka dlaždicového epitelu

2 6,7 Malá epitelová buňka (jiná než buňka dlaždicového
epitelu)

4 13 Buňka přechodného epitelu
2 6,7 Atypická epitelová buňka - bez další specifikace

Vytvořeno: 7.12.2023 21:25, Ing. Marek Budina, budina@sekk.cz Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky, strana 1 z 1


